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WSzSL.FZ.381/02/25. 28 .2025                                                                                Legnica 31.01.2025r.








ZAINTERESOWANI
DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
NA  DOSTAWY ASORTYMENTU MEDYCZNEGO NIESTERYLNEGO, 

OBUWIA OPERACYJNEGO, 

UBRAŃ OPERACYJNYCH WIELOKROTNEGO UŻYTKU 

ORAZ AKCESORIÓW DO LAKTATORA SYMPHONY
znak sprawy WSzSL/FZ-02/25
W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśniam co następuje:
WYKONAWCA NR 1

Pytanie nr 1 
Część 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrod noworodkowych wykonanych z włókniny o rozmiarze 23mm x 23mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
Pytanie nr 2

Część 11 poz. 1

Prosimy o wskazanie aparatu do którego ma być przeznaczony papier : Corometrics BAO czy AAO?

Odpowiedź:
Aparat Zamawiającego do KTG to Corometrics 172 (papier AAO).
Pytanie nr 3 

Część 11 poz. 1

Prosimy o wskazanie wymaganych ilości papieru. W opisie przedmiotu widnieje zapis o tym, że papier ma być pakowany po 10 sztuk a potem w kolumnie jednostki i ilości Zamawiający wpisał 350 opakowań. 

Zatem czy Zamawiający oczekuje min 350 opakowań papieru pakowanego po 10 szt. zatem 3500 składanek papieru a maksymalnie 7000szt?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza i zwraca jednocześnie uwagę, że cena jednostkowa (kolumna F) dotyczy opakowania.

Pytanie nr 4

Część 11 poz. 4

Czy Zamawiający oczekuje w ww. pozycji papieru oryginalnego producenta Mitsubishi czy też dopuszcza papier kompatybilny innego producenta?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga papieru oryginalnego.
WYKONAWCA NR 2
Pytanie nr 5 
Część 13, poz 41. 
Czy zamawiający wyraża zgodę na obuwie nadające się do prania w temperaturze 85 stopni? Czy zamawiający wyraża zgodę na obuwie zgodne z normą ISO 20347 zamiast 20344?

Odpowiedź:
Ze względu na to, że norma EN ISO 20344 może być stosowana jedynie w połączeniu z normami precyzującymi wymagania dla obuwia w zależności od poziomu występowania poszczególnego ryzyka, Zamawiający modyfikuje treść opisu przedmiotu zamówienia i wymaga dla oferowanego obuwia spełniania normy EN ISO 20347 w połączeniu z normą EN ISO 20344. Temperatura prania tak jak wskazano w SWZ.
WYKONAWCA NR 3

Pytanie nr 6 
dotyczy pakietu 9 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o wymiarach: 

· poszwa na poduszkę - 70 x 80 cm (zakładka 10cm) 

· poszwa na kołdrę - 160 x 200 cm 

· prześcieradło - 160 x 210 cm 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
WYKONAWCA NR 4

Pytanie nr 7 
Dot. pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści obuwie w rozmiarach 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43/44, 45/46, 47/48 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).
WYKONAWCA NR 5

Pytanie nr 8 
Czy zamawiający zgodzi się na zwiększenie ilości asortymentu w pakiecie nr 14 w pozycji nr 1 ze 150 szt.

do 200 szt. oraz w pozycji nr 3 z 400 szt. do 420 szt.

Prośbę swą motywuję zaokrągleniem ilości w/w produktów będących wyrobami medycznymi do

opakowań zbiorczych.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść w Załączniku 2A.

WYKONAWCA NR 6

Pytanie nr 9 
Część 3

Czy Zamawiający dopuści podkład z wsadem z pulpy celulozowej i superabsorbentu, bardzo dobrze chłonący i żelujący wilgoć? Wymiary 60 x 90 cm, chłonność min. 1100 ml, pakowane po 30 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania). 
Pytanie nr 10

Część 9

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli medycznej wykonany z włókniny polipropylenowej w składzie: poszewka 70 cm x 80 cm, prześcieradło 210 cm x 160 cm, poszwa 210 cm x 150 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza. Składając ofertę należy w oferowanej Części wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania). 
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